
課程代碼 課程中文名稱 學生班級 座號 學號 姓名 學分 補考成績
A090137 體育 301 04 911004 朱O瑄 2.0 缺考

A090711 美術 301 06 911006 吳O潔 1.0 缺考

A090711 美術 301 10 911010 徐O芸 1.0 缺考

A090711 美術 301 18 911018 劉O昀 1.0 缺考

A090711 美術 301 23 911023 蕭O誼 1.0 缺考

A090712 生命教育 301 31 911031 林O佑 1.0 缺考

A090717 英語聽講 301 06 911006 吳O潔 2.0 缺考

A090718 英文閱讀與寫作 301 20 911020 潘O瑄 2.0 缺考

A090718 英文閱讀與寫作 301 23 911023 蕭O誼 2.0 缺考

A090718 英文閱讀與寫作 301 30 911030 林O融 2.0 缺考

A090721 科技、環境與藝術的歷史 301 20 911020 潘O瑄 3.0 缺考

A090721 科技、環境與藝術的歷史 301 31 911031 林O佑 3.0 缺考

A090722 空間資訊科技 301 04 911004 朱O瑄 3.0 缺考

A090722 空間資訊科技 301 31 911031 林O佑 3.0 缺考

A090722 空間資訊科技 301 34 911034 詹O文 3.0 缺考

A090722 空間資訊科技 301 35 911035 褚O銨 3.0 缺考

A090725 民主政治與法律 301 20 911020 潘O瑄 3.0 缺考

A090727 數學乙 301 01 911001 方O喬 4.0 缺考

A090727 數學乙 301 04 911004 朱O瑄 4.0 缺考

A090727 數學乙 301 05 911005 江O妘 4.0 缺考

A090727 數學乙 301 16 911016 詹O恩 4.0 缺考

A090727 數學乙 301 18 911018 劉O昀 4.0 缺考

A090727 數學乙 301 20 911020 潘O瑄 4.0 缺考

A090727 數學乙 301 22 911022 鄭O悅 4.0 缺考

A090727 數學乙 301 26 911026 謝O樺 4.0 缺考

A090727 數學乙 301 28 911028 王O竣 4.0 缺考

A090727 數學乙 301 29 911029 呂O陞 4.0 缺考

A090727 數學乙 301 30 911030 林O融 4.0 缺考

A090727 數學乙 301 34 911034 詹O文 4.0 缺考

A090727 數學乙 301 35 911035 褚O銨 4.0 缺考

A090737 領域課程：科技應用專題 301 22 911022 鄭O悅 1.0 缺考

A090737 領域課程：科技應用專題 301 28 911028 王O竣 1.0 缺考

A090737 領域課程：科技應用專題 301 29 911029 呂O陞 1.0 缺考

A090737 領域課程：科技應用專題 301 31 911031 林O佑 1.0 缺考

A090737 領域課程：科技應用專題 301 34 911034 詹O文 1.0 缺考

111學年度新北市立丹鳳高中高三下學期補考成績



課程代碼 課程中文名稱 學生班級 座號 學號 姓名 學分 補考成績

111學年度新北市立丹鳳高中高三下學期補考成績

A090218 音樂 302 02 911182 阮O惠 1.0 缺考

A090218 音樂 302 19 911050 葉O欣 1.0 缺考

A090218 音樂 302 23 911025 遲O云 1.0 缺考

A090218 音樂 302 32 911032 陳O恩 1.0 缺考

A090218 音樂 302 34 911139 陳O真 1.0 缺考

A090218 音樂 302 35 911174 温O宇 1.0 缺考

A090483 國學常識 302 06 911151 張O慧 2.0 缺考

A090483 國學常識 302 13 911047 陳O慈 2.0 缺考

A090483 國學常識 302 23 911025 遲O云 2.0 60

A090483 國學常識 302 36 911218 黃O宸 2.0 缺考

A090483 國學常識 302 38 911181 潘O偉 2.0 缺考

A090483 國學常識 302 39 911082 陳O穎 2.0 缺考

A090483 國學常識 302 41 911098 邱O欽 2.0 缺考

A090489 科技、環境與藝術的歷史 302 13 911047 陳O慈 3.0 缺考

A090489 科技、環境與藝術的歷史 302 36 911218 黃O宸 3.0 60

A090489 科技、環境與藝術的歷史 302 37 911143 劉O瑀 3.0 缺考

A090490 空間資訊科技 302 22 911162 賴O聿 3.0 缺考

A090490 空間資訊科技 302 23 911025 遲O云 3.0 缺考

A090490 空間資訊科技 302 26 911243 周O力 3.0 60

A090490 空間資訊科技 302 28 911058 徐O玗 3.0 缺考

A090490 空間資訊科技 302 35 911174 温O宇 3.0 缺考

A090490 空間資訊科技 302 38 911181 潘O偉 3.0 缺考

A090493 民主政治與法律 302 13 911047 陳O慈 3.0 缺考

A090493 民主政治與法律 302 36 911218 黃O宸 3.0 26

A090494 數學乙 302 02 911182 阮O惠 4.0 缺考

A090494 數學乙 302 04 911187 張O綺 4.0 缺考

A090494 數學乙 302 07 911189 張O晴 4.0 35

A090494 數學乙 302 08 911190 張O暄 4.0 缺考

A090494 數學乙 302 09 911118 陳O玟 4.0 缺考

A090494 數學乙 302 12 911153 陳O綺 4.0 缺考

A090494 數學乙 302 14 911155 陳O萁 4.0 缺考

A090494 數學乙 302 16 911157 黃O慈 4.0 缺考

A090494 數學乙 302 22 911162 賴O聿 4.0 缺考

A090494 數學乙 302 31 911103 許O聖 4.0 缺考

A090494 數學乙 302 33 911215 陳O宇 4.0 缺考

A090494 數學乙 302 39 911082 陳O穎 4.0 缺考

A090494 數學乙 302 41 911098 邱O欽 4.0 缺考

A090504 領域課程：科技應用專題 302 40 911056 林O嘉 1.0 缺考

A090581 商用數學(下) 302 36 911218 黃O宸 2.0 缺考
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A090258 音樂 303 21 911019 劉O麟 1.0 缺考

A090258 音樂 303 30 911132 李O宏 1.0 缺考

A090258 音樂 303 35 911167 張O哲 1.0 缺考

A090258 音樂 303 38 911170 陳O泰 1.0 缺考

A090258 音樂 303 42 911251 蔡O庭 1.0 缺考

A090258 音樂 303 44 911252 蔡O賢 1.0 缺考

A090259 美術 303 44 911252 蔡O賢 1.0 缺考

A090536 生命教育 303 42 911251 蔡O庭 1.0 缺考

A090545 科技、環境與藝術的歷史 303 01 911038 何O瑩 3.0 34.4

A090545 科技、環境與藝術的歷史 303 44 911252 蔡O賢 3.0 60

A090546 空間資訊科技 303 14 911048 傅O宸 3.0 60

A090546 空間資訊科技 303 44 911252 蔡O賢 3.0 60

A090551 數學乙 303 18 911123 黃O臻 4.0 缺考

A090551 數學乙 303 20 911230 趙O邑 4.0 缺考

A090551 數學乙 303 21 911019 劉O麟 4.0 缺考

A090551 數學乙 303 22 911161 劉O汝 4.0 缺考

A090551 數學乙 303 23 911232 蔡O昕 4.0 缺考

A090551 數學乙 303 27 911200 羅O晴 4.0 缺考

A090551 數學乙 303 33 911208 俞O澤 4.0 缺考

A090551 數學乙 303 35 911167 張O哲 4.0 缺考

A090551 數學乙 303 43 911107 簡O修 4.0 缺考

A090561 領域課程：科技應用專題 303 02 911183 林O均 1.0 缺考
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A090258 音樂 304 02 911108 白O禾 1.0 缺考

A090258 音樂 304 06 911112 官O恩 1.0 缺考

A090258 音樂 304 22 911231 劉O佑 1.0 缺考

A090258 音樂 304 34 911214 陳O瓏 1.0 缺考

A090258 音樂 304 36 911281 陳O典 1.0 缺考

A090259 美術 304 22 911231 劉O佑 1.0 缺考

A090536 生命教育 304 10 911041 胡O棋 1.0 缺考

A090536 生命教育 304 26 911126 闕O妃 1.0 缺考

A090536 生命教育 304 34 911214 陳O瓏 1.0 缺考

A090536 生命教育 304 39 911175 游O宇 1.0 缺考

A090536 生命教育 304 45 911291 吳O輝 1.0 缺考

A090541 英語聽講 304 34 911214 陳O瓏 2.0 缺考

A090541 英語聽講 304 39 911175 游O宇 2.0 缺考

A090541 英語聽講 304 44 911140 黃O嘉 2.0 缺考

A090542 英文閱讀與寫作 304 18 911159 黃O筑 2.0 60

A090542 英文閱讀與寫作 304 26 911126 闕O妃 2.0 48

A090542 英文閱讀與寫作 304 32 911133 徐O慶 2.0 60

A090542 英文閱讀與寫作 304 39 911175 游O宇 2.0 缺考

A090542 英文閱讀與寫作 304 44 911140 黃O嘉 2.0 缺考

A090545 科技、環境與藝術的歷史 304 10 911041 胡O棋 3.0 60

A090546 空間資訊科技 304 32 911133 徐O慶 3.0 60

A090549 民主政治與法律 304 10 911041 胡O棋 3.0 54

A090551 數學乙 304 04 911220 呂O璇 4.0 缺考

A090551 數學乙 304 08 911077 柯O漩 4.0 缺考

A090551 數學乙 304 12 911116 張O緹 4.0 缺考

A090551 數學乙 304 15 911046 陳O彤 4.0 缺考

A090551 數學乙 304 18 911159 黃O筑 4.0 缺考

A090551 數學乙 304 19 911194 楊O欣 4.0 缺考

A090551 數學乙 304 20 911195 楊O芸 4.0 缺考

A090551 數學乙 304 23 911113 潘O胤妤 4.0 缺考

A090551 數學乙 304 28 911238 王O承 4.0 缺考

A090551 數學乙 304 29 911055 林O志 4.0 15

A090551 數學乙 304 36 911281 陳O典 4.0 缺考

A090551 數學乙 304 37 911173 陳O仁 4.0 缺考

A090551 數學乙 304 40 911176 湯O脩 4.0 缺考

A090551 數學乙 304 43 911254 羅O誠 4.0 缺考

A090551 數學乙 304 44 911140 黃O嘉 4.0 缺考

A090561 領域課程：科技應用專題 304 45 911291 吳O輝 1.0 缺考



課程代碼 課程中文名稱 學生班級 座號 學號 姓名 學分 補考成績

111學年度新北市立丹鳳高中高三下學期補考成績

A090338 音樂 305 17 911207 邱O翔 1.0 缺考

A090338 音樂 305 18 911209 施O瀚 1.0 缺考

A090338 音樂 305 24 911212 梁O濬 1.0 缺考

A090338 音樂 305 25 911060 許O勛 1.0 缺考

A090558 多媒體音樂 305 19 911166 高O軍 2.0 缺考

A090654 國學常識 305 12 911090 王O程 2.0 缺考

A090657 英文閱讀與寫作 305 02 911221 阮O晴 2.0 缺考

A090657 英文閱讀與寫作 305 12 911090 王O程 2.0 60

A090657 英文閱讀與寫作 305 20 911211 高O誠 2.0 缺考

A090657 英文閱讀與寫作 305 22 911100 張O銘 2.0 缺考

A090661 選修物理-電磁現象一 305 07 911227 陳O柔 2.0 缺考

A090661 選修物理-電磁現象一 305 13 911237 王O弘 2.0 缺考

A090662 選修物理-電磁現象二與量子現象 305 07 911227 陳O柔 2.0 缺考

A090662 選修物理-電磁現象二與量子現象 305 13 911237 王O弘 2.0 缺考

A090665 選修化學-化學反應與平衡二 305 01 911037 江O蓓 2.0 缺考

A090665 選修化學-化學反應與平衡二 305 07 911227 陳O柔 2.0 缺考

A090665 選修化學-化學反應與平衡二 305 09 911233 蔡O筑 2.0 缺考

A090665 選修化學-化學反應與平衡二 305 12 911090 王O程 2.0 34

A090665 選修化學-化學反應與平衡二 305 13 911237 王O弘 2.0 缺考

A090665 選修化學-化學反應與平衡二 305 16 911057 邱O安 2.0 缺考

A090665 選修化學-化學反應與平衡二 305 19 911166 高O軍 2.0 缺考

A090665 選修化學-化學反應與平衡二 305 23 911135 張O翔 2.0 缺考

A090665 選修化學-化學反應與平衡二 305 25 911060 許O勛 2.0 缺考

A090665 選修化學-化學反應與平衡二 305 26 911246 許O鈞 2.0 缺考

A090665 選修化學-化學反應與平衡二 305 28 911068 黃O展 2.0 缺考

A090665 選修化學-化學反應與平衡二 305 30 911178 劉O佑 2.0 缺考

A090666 選修化學-有機化學與應用科技 305 01 911037 江O蓓 2.0 缺考

A090666 選修化學-有機化學與應用科技 305 07 911227 陳O柔 2.0 缺考

A090666 選修化學-有機化學與應用科技 305 09 911233 蔡O筑 2.0 缺考

A090666 選修化學-有機化學與應用科技 305 12 911090 王O程 2.0 34

A090666 選修化學-有機化學與應用科技 305 13 911237 王O弘 2.0 缺考

A090666 選修化學-有機化學與應用科技 305 16 911057 邱O安 2.0 缺考

A090666 選修化學-有機化學與應用科技 305 19 911166 高O軍 2.0 缺考

A090666 選修化學-有機化學與應用科技 305 23 911135 張O翔 2.0 缺考

A090666 選修化學-有機化學與應用科技 305 25 911060 許O勛 2.0 缺考

A090666 選修化學-有機化學與應用科技 305 26 911246 許O鈞 2.0 缺考

A090666 選修化學-有機化學與應用科技 305 28 911068 黃O展 2.0 缺考

A090666 選修化學-有機化學與應用科技 305 30 911178 劉O佑 2.0 缺考

A090669 數學甲 305 01 911037 江O蓓 4.0 缺考

A090669 數學甲 305 07 911227 陳O柔 4.0 缺考

A090669 數學甲 305 09 911233 蔡O筑 4.0 缺考

A090669 數學甲 305 19 911166 高O軍 4.0 缺考

A090669 數學甲 305 20 911211 高O誠 4.0 缺考

A090669 數學甲 305 23 911135 張O翔 4.0 缺考

A090669 數學甲 305 25 911060 許O勛 4.0 缺考

A090669 數學甲 305 27 911064 陳O澔 4.0 缺考

A090669 數學甲 305 30 911178 劉O佑 4.0 缺考

A090679 領域課程：科技應用專題 305 12 911090 王O程 1.0 缺考

A090679 領域課程：科技應用專題 305 16 911057 邱O安 1.0 缺考

A090679 領域課程：科技應用專題 305 20 911211 高O誠 1.0 缺考

A090679 領域課程：科技應用專題 305 24 911212 梁O濬 1.0 缺考

A090679 領域課程：科技應用專題 305 32 911063 陳O睿 1.0 缺考
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A090680 領域課程：機器人專題 305 12 911090 王O程 1.0 缺考

A090680 領域課程：機器人專題 305 16 911057 邱O安 1.0 缺考

A090680 領域課程：機器人專題 305 20 911211 高O誠 1.0 缺考

A090680 領域課程：機器人專題 305 24 911212 梁O濬 1.0 缺考

A090680 領域課程：機器人專題 305 32 911063 陳O睿 1.0 缺考
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A090338 音樂 306 04 911073 江O萱 1.0 缺考

A090338 音樂 306 17 911202 周O原 1.0 缺考

A090338 音樂 306 23 911062 陳O祐 1.0 缺考

A090338 音樂 306 29 911066 程O霖 1.0 缺考

A090339 美術 306 08 911224 陳O妤 1.0 缺考

A090339 美術 306 15 911095 吳O宇 1.0 缺考

A090339 美術 306 16 911241 李O騏 1.0 缺考

A090339 美術 306 28 911217 傅O大 1.0 缺考

A090581 商用數學(下) 306 24 911247 陳O倫 2.0 缺考

A090581 商用數學(下) 306 25 911138 陳O宏 2.0 缺考

A090651 生命教育 306 30 911253 賴O佑 1.0 缺考

A090657 英文閱讀與寫作 306 24 911247 陳O倫 2.0 60

A090661 選修物理-電磁現象一 306 13 911091 何O均 2.0 55

A090661 選修物理-電磁現象一 306 19 911097 邱O倫 2.0 40

A090661 選修物理-電磁現象一 306 24 911247 陳O倫 2.0 60

A090662 選修物理-電磁現象二與量子現象 306 13 911091 何O均 2.0 55

A090662 選修物理-電磁現象二與量子現象 306 19 911097 邱O倫 2.0 40

A090662 選修物理-電磁現象二與量子現象 306 24 911247 陳O倫 2.0 60

A090665 選修化學-化學反應與平衡二 306 02 911109 任O雯 2.0 缺考

A090665 選修化學-化學反應與平衡二 306 08 911224 陳O妤 2.0 52

A090665 選修化學-化學反應與平衡二 306 13 911091 何O均 2.0 缺考

A090665 選修化學-化學反應與平衡二 306 15 911095 吳O宇 2.0 缺考

A090665 選修化學-化學反應與平衡二 306 17 911202 周O原 2.0 缺考

A090665 選修化學-化學反應與平衡二 306 19 911097 邱O倫 2.0 54

A090665 選修化學-化學反應與平衡二 306 23 911062 陳O祐 2.0 缺考

A090665 選修化學-化學反應與平衡二 306 24 911247 陳O倫 2.0 42

A090665 選修化學-化學反應與平衡二 306 27 911216 陳O軒 2.0 缺考

A090665 選修化學-化學反應與平衡二 306 28 911217 傅O大 2.0 缺考

A090666 選修化學-有機化學與應用科技 306 02 911109 任O雯 2.0 缺考

A090666 選修化學-有機化學與應用科技 306 08 911224 陳O妤 2.0 52

A090666 選修化學-有機化學與應用科技 306 13 911091 何O均 2.0 缺考

A090666 選修化學-有機化學與應用科技 306 15 911095 吳O宇 2.0 缺考

A090666 選修化學-有機化學與應用科技 306 17 911202 周O原 2.0 缺考

A090666 選修化學-有機化學與應用科技 306 19 911097 邱O倫 2.0 54

A090666 選修化學-有機化學與應用科技 306 23 911062 陳O祐 2.0 缺考

A090666 選修化學-有機化學與應用科技 306 24 911247 陳O倫 2.0 42

A090666 選修化學-有機化學與應用科技 306 27 911216 陳O軒 2.0 缺考

A090666 選修化學-有機化學與應用科技 306 28 911217 傅O大 2.0 缺考

A090668選修生物-生態、演化及生物多樣性 306 08 911224 陳O妤 2.0 44

A090669 數學甲 306 08 911224 陳O妤 4.0 缺考

A090669 數學甲 306 13 911091 何O均 4.0 15

A090669 數學甲 306 19 911097 邱O倫 4.0 15



課程代碼 課程中文名稱 學生班級 座號 學號 姓名 學分 補考成績
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A090338 音樂 307 11 911127 王O豪 1.0 缺考

A090651 生命教育 307 20 911059 張O傑 1.0 缺考

A090654 國學常識 307 10 911125 鄭O筠 2.0 缺考

A090654 國學常識 307 12 911268 王O榮 2.0 60

A090654 國學常識 307 19 911245 施O翔 2.0 缺考

A090654 國學常識 307 21 911101 張O恩 2.0 缺考

A090656 英語聽講 307 11 911127 王O豪 2.0 缺考

A090656 英語聽講 307 20 911059 張O傑 2.0 缺考

A090656 英語聽講 307 21 911101 張O恩 2.0 缺考

A090657 英文閱讀與寫作 307 24 911065 陳O閎 2.0 缺考

A090657 英文閱讀與寫作 307 29 911105 廖O雋 2.0 缺考

A090657 英文閱讀與寫作 307 31 911071 鐘O誠 2.0 60

A090661 選修物理-電磁現象一 307 07 911084 韓O霏 2.0 缺考

A090662 選修物理-電磁現象二與量子現象 307 07 911084 韓O霏 2.0 缺考

A090665 選修化學-化學反應與平衡二 307 03 911148 吳O瑀瑄 2.0 缺考

A090665 選修化學-化學反應與平衡二 307 04 911222 施O妤 2.0 缺考

A090665 選修化學-化學反應與平衡二 307 07 911084 韓O霏 2.0 缺考

A090665 選修化學-化學反應與平衡二 307 08 911229 葉O綺 2.0 缺考

A090665 選修化學-化學反應與平衡二 307 09 911088 趙O綾 2.0 缺考

A090665 選修化學-化學反應與平衡二 307 10 911125 鄭O筠 2.0 缺考

A090665 選修化學-化學反應與平衡二 307 11 911127 王O豪 2.0 缺考

A090665 選修化學-化學反應與平衡二 307 12 911268 王O榮 2.0 60

A090665 選修化學-化學反應與平衡二 307 13 911128 田O瀚 2.0 缺考

A090665 選修化學-化學反應與平衡二 307 16 911093 吳O朋 2.0 35

A090665 選修化學-化學反應與平衡二 307 19 911245 施O翔 2.0 缺考

A090665 選修化學-化學反應與平衡二 307 20 911059 張O傑 2.0 60

A090665 選修化學-化學反應與平衡二 307 21 911101 張O恩 2.0 缺考

A090665 選修化學-化學反應與平衡二 307 25 911172 陳O華 2.0 缺考

A090665 選修化學-化學反應與平衡二 307 26 911177 黃O修 2.0 缺考

A090665 選修化學-化學反應與平衡二 307 30 911106 賴O璋 2.0 53

A090665 選修化學-化學反應與平衡二 307 31 911071 鐘O誠 2.0 39

A090666 選修化學-有機化學與應用科技 307 03 911148 吳O瑀瑄 2.0 缺考

A090666 選修化學-有機化學與應用科技 307 04 911222 施O妤 2.0 缺考

A090666 選修化學-有機化學與應用科技 307 07 911084 韓O霏 2.0 缺考

A090666 選修化學-有機化學與應用科技 307 08 911229 葉O綺 2.0 缺考

A090666 選修化學-有機化學與應用科技 307 09 911088 趙O綾 2.0 缺考

A090666 選修化學-有機化學與應用科技 307 10 911125 鄭O筠 2.0 缺考

A090666 選修化學-有機化學與應用科技 307 11 911127 王O豪 2.0 缺考

A090666 選修化學-有機化學與應用科技 307 12 911268 王O榮 2.0 60

A090666 選修化學-有機化學與應用科技 307 13 911128 田O瀚 2.0 缺考

A090666 選修化學-有機化學與應用科技 307 16 911093 吳O朋 2.0 35

A090666 選修化學-有機化學與應用科技 307 19 911245 施O翔 2.0 缺考

A090666 選修化學-有機化學與應用科技 307 20 911059 張O傑 2.0 60

A090666 選修化學-有機化學與應用科技 307 21 911101 張O恩 2.0 缺考

A090666 選修化學-有機化學與應用科技 307 25 911172 陳O華 2.0 缺考

A090666 選修化學-有機化學與應用科技 307 26 911177 黃O修 2.0 缺考

A090666 選修化學-有機化學與應用科技 307 30 911106 賴O璋 2.0 53

A090666 選修化學-有機化學與應用科技 307 31 911071 鐘O誠 2.0 39

A090668選修生物-生態、演化及生物多樣性 307 31 911071 鐘O誠 2.0 60

A090669 數學甲 307 08 911229 葉O綺 4.0 缺考

A090669 數學甲 307 14 911130 朱O利 4.0 缺考

A090679 領域課程：科技應用專題 307 12 911268 王O榮 1.0 60
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A090679 領域課程：科技應用專題 307 14 911130 朱O利 1.0 缺考

A090679 領域課程：科技應用專題 307 18 911206 邱O嘉 1.0 缺考

A090679 領域課程：科技應用專題 307 20 911059 張O傑 1.0 缺考

A090680 領域課程：機器人專題 307 12 911268 王O榮 1.0 60

A090680 領域課程：機器人專題 307 14 911130 朱O利 1.0 缺考

A090680 領域課程：機器人專題 307 18 911206 邱O嘉 1.0 缺考

A090680 領域課程：機器人專題 307 20 911059 張O傑 1.0 缺考
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A090404 音樂 308 16 911270 吳O澤 1.0 缺考

A090404 音樂 308 25 911279 張O爲 1.0 缺考

A090404 音樂 308 28 911282 陳O漢 1.0 缺考

A090404 音樂 308 29 911283 廖O傑 1.0 缺考

A090404 音樂 308 30 911284 劉O廷 1.0 缺考

A090404 音樂 308 35 911289 蘇O堯 1.0 缺考

A090404 音樂 308 40 911276 康O閩 1.0 缺考

A090771 生命教育 308 08 911262 陳O文 1.0 缺考

A090771 生命教育 308 29 911283 廖O傑 1.0 缺考

A090781 選修物理-電磁現象一 308 06 911260 徐O涵 2.0 缺考

A090781 選修物理-電磁現象一 308 09 911263 曾O莀 2.0 缺考

A090781 選修物理-電磁現象一 308 16 911270 吳O澤 2.0 缺考

A090781 選修物理-電磁現象一 308 18 911272 卓O甫 2.0 缺考

A090781 選修物理-電磁現象一 308 20 911274 林O恩 2.0 缺考

A090781 選修物理-電磁現象一 308 29 911283 廖O傑 2.0 缺考

A090781 選修物理-電磁現象一 308 30 911284 劉O廷 2.0 缺考

A090781 選修物理-電磁現象一 308 34 911288 賴O丞 2.0 缺考

A090781 選修物理-電磁現象一 308 40 911276 康O閩 2.0 缺考

A090782 選修物理-電磁現象二與量子現象 308 06 911260 徐O涵 2.0 缺考

A090782 選修物理-電磁現象二與量子現象 308 09 911263 曾O莀 2.0 缺考

A090782 選修物理-電磁現象二與量子現象 308 16 911270 吳O澤 2.0 缺考

A090782 選修物理-電磁現象二與量子現象 308 18 911272 卓O甫 2.0 缺考

A090782 選修物理-電磁現象二與量子現象 308 20 911274 林O恩 2.0 缺考

A090782 選修物理-電磁現象二與量子現象 308 29 911283 廖O傑 2.0 缺考

A090782 選修物理-電磁現象二與量子現象 308 30 911284 劉O廷 2.0 缺考

A090782 選修物理-電磁現象二與量子現象 308 34 911288 賴O丞 2.0 缺考

A090782 選修物理-電磁現象二與量子現象 308 40 911276 康O閩 2.0 缺考

A090785 選修化學-化學反應與平衡二 308 01 911255 古O萱 2.0 41

A090785 選修化學-化學反應與平衡二 308 02 911256 江O臻 2.0 缺考

A090785 選修化學-化學反應與平衡二 308 03 911257 李O 2.0 缺考

A090785 選修化學-化學反應與平衡二 308 04 911258 林O聿 2.0 缺考

A090785 選修化學-化學反應與平衡二 308 05 911259 紀O臻 2.0 缺考

A090785 選修化學-化學反應與平衡二 308 09 911263 曾O莀 2.0 缺考

A090785 選修化學-化學反應與平衡二 308 10 911264 黃O瑄 2.0 缺考

A090785 選修化學-化學反應與平衡二 308 11 911265 黃O柔 2.0 52

A090785 選修化學-化學反應與平衡二 308 13 911267 蘇O倢 2.0 缺考

A090785 選修化學-化學反應與平衡二 308 15 911269 朱O緯 2.0 59

A090785 選修化學-化學反應與平衡二 308 16 911270 吳O澤 2.0 缺考

A090785 選修化學-化學反應與平衡二 308 17 911271 吳O峰 2.0 30

A090785 選修化學-化學反應與平衡二 308 18 911272 卓O甫 2.0 缺考

A090785 選修化學-化學反應與平衡二 308 19 911273 周O鼐 2.0 缺考

A090785 選修化學-化學反應與平衡二 308 20 911274 林O恩 2.0 缺考

A090785 選修化學-化學反應與平衡二 308 24 911278 張O唐 2.0 缺考

A090785 選修化學-化學反應與平衡二 308 29 911283 廖O傑 2.0 缺考

A090785 選修化學-化學反應與平衡二 308 30 911284 劉O廷 2.0 缺考

A090785 選修化學-化學反應與平衡二 308 33 911287 鄧O謙 2.0 缺考

A090785 選修化學-化學反應與平衡二 308 39 911069 蔡O佑 2.0 缺考

A090786 選修化學-有機化學與應用科技 308 01 911255 古O萱 2.0 41

A090786 選修化學-有機化學與應用科技 308 02 911256 江O臻 2.0 缺考

A090786 選修化學-有機化學與應用科技 308 03 911257 李O 2.0 缺考

A090786 選修化學-有機化學與應用科技 308 04 911258 林O聿 2.0 缺考

A090786 選修化學-有機化學與應用科技 308 05 911259 紀O臻 2.0 缺考
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A090786 選修化學-有機化學與應用科技 308 09 911263 曾O莀 2.0 缺考

A090786 選修化學-有機化學與應用科技 308 10 911264 黃O瑄 2.0 缺考

A090786 選修化學-有機化學與應用科技 308 11 911265 黃O柔 2.0 52

A090786 選修化學-有機化學與應用科技 308 13 911267 蘇O倢 2.0 缺考

A090786 選修化學-有機化學與應用科技 308 15 911269 朱O緯 2.0 59

A090786 選修化學-有機化學與應用科技 308 16 911270 吳O澤 2.0 缺考

A090786 選修化學-有機化學與應用科技 308 17 911271 吳O峰 2.0 30

A090786 選修化學-有機化學與應用科技 308 18 911272 卓O甫 2.0 缺考

A090786 選修化學-有機化學與應用科技 308 19 911273 周O鼐 2.0 缺考

A090786 選修化學-有機化學與應用科技 308 20 911274 林O恩 2.0 缺考

A090786 選修化學-有機化學與應用科技 308 24 911278 張O唐 2.0 缺考

A090786 選修化學-有機化學與應用科技 308 29 911283 廖O傑 2.0 缺考

A090786 選修化學-有機化學與應用科技 308 30 911284 劉O廷 2.0 缺考

A090786 選修化學-有機化學與應用科技 308 33 911287 鄧O謙 2.0 缺考

A090786 選修化學-有機化學與應用科技 308 39 911069 蔡O佑 2.0 缺考

A090787 數學甲 308 09 911263 曾O莀 4.0 缺考

A090787 數學甲 308 16 911270 吳O澤 4.0 缺考

A090787 數學甲 308 17 911271 吳O峰 4.0 15

A090787 數學甲 308 30 911284 劉O廷 4.0 缺考

A090787 數學甲 308 35 911289 蘇O堯 4.0 缺考

A090800 領域課程：科技應用專題 308 05 911259 紀O臻 1.0 缺考

A090800 領域課程：科技應用專題 308 35 911289 蘇O堯 1.0 缺考

A090801 領域課程：機器人專題 308 05 911259 紀O臻 1.0 缺考

A090801 領域課程：機器人專題 308 35 911289 蘇O堯 1.0 缺考
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A090441 音樂 309 05 915005 李O蓁 1.0 缺考

A090441 音樂 309 07 915007 周O萱 1.0 缺考

A090841 數學乙 309 03 915003 吳O芸 4.0 缺考

A090841 數學乙 309 06 915006 李O潔 4.0 缺考

A090841 數學乙 309 08 915008 陳O芸 4.0 缺考

A090841 數學乙 309 11 915011 陳O頎 4.0 缺考

A090841 數學乙 309 15 915015 戴O旻 4.0 缺考

A090841 數學乙 309 17 915017 沈O徹 4.0 缺考


